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Koulu- ja nuorisotyö:
• Riku, Helena

• Kouluvierailut
• Come Home radio- ja TV-ohjelmat
• Kirjalahjoitukset kouluissa
• Come Home Kids -leirit
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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

Poliisihallitus on 8.12.2010 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
2020/2010/3535 rahankeräykseen vuosille 2011-2012 Suomessa Ahvenan-
maata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

 

IBAN
Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14

 

 

 

Poliisihallitus on 23.1.2017 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan RA/2017/73 
rahankeräykseen ajalle 23.1.2017–31.12.2021 Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos Lähetyssäätiön 
toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

• Anni ja Bene / Brasilia

• Come Home -leiritiimi

EI JÄTETÄ KETÄÄN ILMAN USKOA, TOIVOA JA RAKKAUTTA.
TUODAAN JOKAINEN VARJOISTA VALOON.

Usko, toivo ja rakkausUsko, toivo ja rakkaus

Supermahtava leiriSupermahtava leiri

Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki • rikurinne.com 
Riku Rinne: puh. 0400-989933
riku@rikurinne.com
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RIKUN MUSIIKKIA KUUNNELTAVISSA:
riku rinne

koulu_ja_nuorisotyo_riku_rinne

 Näitä me tarvitsemme. Näiden va-
raan me rakennamme. Kun usko, toi-
vo ja rakkaus pysyvät elämässämme 
ja ohjaavat meitä, niin kuljemme Ju-
malan valossa ja rakkaudessa. Kun 
Jeesus sanoi, että Hän on maailma 
valo, niin juuri Hänen valoaan tämä 
maailma tänä päivänä eniten tarvit-
see. Voisin luetella monia asioita, 
mitkä ovat minut pysäyttäneet viime 
aikoina, mutta otan tässä esille nyt 
vain pari YLE-uutisten juttua:
1. YK:n lastenjärjestön uuden kyse-
lyn mukaan moni nuori kokee, ettei 
hyvästä tulevaisuudesta ole helppo 

unelmoida. Koronan ja ilmaston li-
säksi nuoret kokevat, että kiusaami-
nen, syrjintä ja mielenterveyspalve-
lujen riittämättömyys heikentävät 
heidän hyvinvointiaan.
2. Joka kymmenes nuori aikuinen 
on vakavasti harkinnut itsemurhaa 
kuluneen vuoden aikana Suomessa.

Nämä ovat uutisia, joka palauttavat 
minut siihen samaan tunteeseen ja 
sydämen sykkeeseen, joka sai minut 
lähtemään liikkeelle vuosia sitten 
lasten ja nuorten pariin. Monet uu-
tisotsikot muistuttavat siitä, kuinka 

tärkeää työtä me teemme lasten ja 
nuorten parissa. Kouluissa nähdään 
kouluvierailujeni merkitys lasten ja 
nuorten hyvinvoinnille tässä poikke-
uksellisessa ajassa. Uskon, että saan 
vierailujen kautta vahvistaa toivoa 
tulevaisuuteen ja oman elämän ar-
vostamiseen. Tämä on sitä kylvötyö-
tä, mihin minut on kutsuttu Jumalan 
pelloille. Olen saanut tänä syksynä 
paljon rohkaisevia viestejä, jotka 
kannustavat jatkamaan. Hienoa, että 
juuri sinä olet mukana työssämme. 
Yhdessä kaikesta selvitään.

riku rinne



 Yli 30 vuotta sama näky on kantanut minua ja kul-
jettanut Koulu- ja nuorisotyötämme vuodesta toi-
seen. Näky lapsista ja nuorista. Näky siitä, että Ju-
malan rakkaus koskettaa tässä maassa lapsiamme. 
Tämä näky ei jätä rauhaan. Työni lasten ja nuorten 
parissa ylläpitää toivoa tulevaisuudesta. Lapset ei-
vät elä menneessä vaan heillä on katse aina eteen-
päin. Nuoret haluavat innolla kokea elämää ja unel-
moida. Tämä pitää minut samassa voimavirrassa 
heidän kanssaan. Siksi minäkin unelmoin ja uskon.

Come Home Kids-leirimme, ”Yhdessä kaikes-
ta selvitään”, vihdoin onnistui Karmel-kodilla Hä-
meenkyrössä 27.-28.8.2021. Noin 30 lapsen kans-

Ei näky jätä rauhaanEi näky jätä rauhaan

sa vietetty leiri oli erittäin odotettu, 
koska edellisestä leiristä ehti kulua 
jo kaksi vuotta koronan vuoksi. Nyt 
käsidesien ja ryhmäjakojen sekä mo-
nien erikoisjärjestelyjen avulla pi-
dimme turvallisen leirin. 

Leirin opetuksissa ja näytelmässä 
etsittiin Jumalan sota-asun varustei-
ta: miekkaa, kilpeä, kypärää, haarnis-
kaa, vyötä ja alttiuden kenkiä. Paha-
maineinen Myyrä apureineen yritti 
estää varusteiden etsintää. Tyttäreni 
Emmi oli leirinäytelmän toinen pää-
henkilö. Leirillä vieraili myös täydel-
lisenä yllätyksenä aivan oikea ritari 
keskiajan varusteineen.

Tämän raportin kuvat kertovat 
mahtavasta leiristämme enemmän 
kuin tuhat sanaa. Kaikki leirin päivät 
kuvattiin aamusta iltaan TV7:n Come 
Home Kids-jaksoihin. Näin jokainen, 
joka haluaa, pääsee mukaan leiril-

lemme. Uudet jaksot alkavat syys-
kuussa 2021.

COME HOME KIDS 
TUHANSILLE LAPSILLE
Come Home Kids -leireillä ja TV7:n 
Come Home Kids -ohjelmien kautta 
on kohdattu tuhansia lapsia jo yli 14 
vuoden ajan.

Lastenohjelmien määrässä TV7:n 
ohjelmatuotannossa Come Home 
Kids on nyt ennätyslu-
kemissa, sillä jaksojen 
määrä on nyt ohittanut 
kaikki muut TV7:n las-
tenohjelmat.

Kaikkialla Suomes-
sa kiertäessäni tapaan 
entistä useammin per-
heitä, joissa seurataan 
tiiviisti Come Home Kids-ohjelmia. 
Pyrimme leiritiimillä myös koko ajan 

kehittymään ja tekemään entistä 
korkeatasoisempaa tuotantoa, niin 
TV-ohjelmiin kuin lastenleireille.

Tämä on hyvin vaativaa työtä, 
mutta myös palkitsevaa. Monet lap-
sista tulevat vuosi vuodelta uudes-
taan leireille ja nyt ennätysmäärä 
teini-ikään kasvavista leiriläisistä 
haluaa pysyä mukana apuohjaaji-
na. Tämä lisää myös painetta jälleen 
aloittaa suositut Come Home -nuor-

ten leirit. Pysy tässäkin 
asiassa mukana ru-
kouksin ja taloudelli-
sesti, sillä vuoden 2022 
lastenleirin suunnittelu 
on jo alkanut sekä haa-
veet nuorille järjestettä-
västä leiristä etenevät.

Näky sydämessäni 
lasten ja nuorten parissa tapah-

tuvasta herätyksestä ei sammu vaan 

se tulee uudestaan eteeni tavalla ja 
toisella. Seuraavaksi kerron, miten 
se tapahtui viime kesänä.

EI NÄKY JÄTÄ RAUHAAN
Havahduin viime kesänä siihen, että 
Niilo Yli-Vainion kuolemasta vuon-
na 1981 tulee tämän vuoden mar-
raskuussa 40 vuotta. Olen kokenut 
monta kertaa vuosien aikana merkit-
täviä hetkiä Niilon näyn äärellä, jon-
ka hän näki Alajärvellä vuonna 1956 
ollessaan 36-vuotias. Minä törmä-
sin aivan sattumalta tähän näkyyn 
ensimmäistä kertaa, kun olin itse 
36-vuotias vuonna 1999 joulukuus-
sa. Näky vaikutti minuun todella voi-
mallisesti juuri ennen vuosituhan-
nen vaihdetta.

Näystä on nyt aikaa 65 vuotta, 
kun se yllättäen laskettiin sydämel-
leni uudestaan ja tein siitä laulun 
”Näky ei jätä rauhaan”. Voit katsoa 
kitaraversion laulusta Youtube-ka-
navaltani. Koen jotain todella vahvaa 
Pyhän Hengen puhuttelua laulun 
kautta. Jumala haluaa puhua sydä-
mellemme. Kun lapset ja nuoret ovat 
mukana herätyksessä, niin tulevai-
suus on täynnä toivoa.

 
Tässä ensin laulun sanat ja sitten 
Niilo Yli-Vainion näky.

EI NÄKY JÄTÄ RAUHAAN
Vuosia sitten näin näyn, yöllä 
minulle näytettiin,
miten vanhoilla vankkureilla 
viljaa kiireesti kerättiin.

Kun mustat pilvet nousee, 
lähden myrskyyn ja viimaan.
Vasten kasvoja jälleen tuulee, 
lähden sydäntä seuraamaan.
 
Pelko näin hiipii hiljaa, saa 
uskon vapisemaan.
Edessä valkeaa viljaa, kuka 
lähtee korjaamaan.
 
Ei näky jätä rauhaan, se 
sydämen musertaa.
Ääni erämaasta huutaa jo tie 
valmistakaa.
 
Ei näky jätä rauhaan, sisällä 
se palaa.
Kaduilla, kujilla kaikuu ääni 
mestarin. 
 
Nyt paljon taakkoja kannan, 
raskain askelin.
Puolet pois varmasti annan, 
sen tekisin, jos voisin.

NIILO YLI-VAINION NÄKY:
”Näin suunnilleen hehtaarin kokoisen 
viljavainion. Seisoin sen reunassa. Mi-
nulla oli halu ruveta sitä leikkaamaan, 
mutta vainio oli vihreä. 

Kuva katosi niin kuin filmi katoaa. 
Sitten ilmestyi sama vainio taas. 

Nyt se näytti kypsältä, mutta kun kat-
soin sitä, siinä oli ohdakkeita ja juolaa. 
Taaskin minulla oli tunne, että pitäisi 
ruveta leikkaamaan. 

Mutta tämäkin kuva katosi. 
Sitten tuli kolmas kerta. Pelto oli 

muuttunut kullankeltaiseksi. Sellaisek-

si kuin pellon pitää leikkuuaikana olla. 
Taas kuva katosi ja tuli sitten nel-

jännen kerran. Tuuli nousi, idästä, toi 
synkkiä pilviä, isoja lonkoja, ne laskeu-
tuivat alaspäin. Minulle tuli tunne, että 
tulossa on hirmumyrsky. 

Juuri silloin lähtivät vanhanaikai-
set vankkurit liikkeelle. Tuli miehiä, 
jotka nostivat hirmuisella kiireellä 
lyhteitä vankkureille, leikattua viljaa, 
pilvien alla, tuulessa, mustien pilvien 
alla. 

Siihen päättyi näky. 
Olin hereillä ja tajusin sellaisen 

päivän tulevan, jona Jumalan viljaa 
kootaan kiireesti, myrskyn alta, aivan 
samanlaisin vanhanaikaisin keinoin 
kuin aikaisemmin, kuin alkuseurakun-
nan aikana. 

Se tarkoittaa esimerkiksi sitä, ajat-
telin, että herätys alkaa myöhään, niin 
että pelto on ja vilja on jo kasvanut ja 
ollut, leikkuuta on mietitty. Ja kun he-
rätys alkaa, se alkaa nopeasti, ihmein, 
merkein ja tunnusteoin. Sen vuoksi 
se etenee niin, että kuuroille ei tarvit-
se huutaa. Ei tarvitse temppuilla eikä 
keksiä konsteja, ei tarvitse kuin antaa 
mennä, vanhanaikaisilla vankkureilla, 
ei tarvitse kuin vain julistaa evankeliu-
mia Jeesuksesta.”

(Niilo Yli-Vainion näky v.1956 Ala-
järvellä (Mauno Saaren kirjasta Saar-
naaja, s. 266-267, WSOY))

TÄMÄ ON 
HYVIN 

VAATIVAA 
TYÖTÄ.


